
SVEUCILISNA KLINICKA BOLNICA 
MOSTAR 

B roj: 9177/2/22 
Mostar, 28.11.2022.godine 

Temeljem clanka 70. Zakona o javnim nabavama BiH (,,Sluzbeni glasnik BiH" 39/14, 59/22), 

clanka 20. Pravilnika o javnim nabavama Sveucilisne klinicke bolnice Mostar, clanka 46. Statuta 
Sveucilisne klinicke bolnice Mostar, te razmatrajuci prijedlog Povjerenstva za nabavu sukladno 
Zapisniku o pregledu i ocjeni ponuda broj: 9177/22 od dana 28.11.2022. godine ravnatelj Sveucilisne 

klinicke bolnice Mostar donosi: 
ODLUKU 

o izboru najpovoljnijeg ponuditelja

I 
Za najpovoljnijeg ponL1ditelja u Otvorenom postupku javne nabave specificnog materijala za 

utopljavanje pacijenata za potrebe Odjela za anesteziju, reanimaciju i intenzivno lijecenje, 
Sveucilisne klinicke bolnice Mostar, utvrduje se tvrtka MELCOM d.o.o., Rodoc b.b., 88 000 Mostar, 
te se kupoprodajni ugovor ima dodijeliti istoj. 

II 

Sukladno clanku 70. Stavak (6) Zakona o javnim nabavkama BiH (,,SIL1zbeni glasnik BiH" broj 
39/14), ovu Odluku objaviti na web stranici Sveucilisne klinicke bolnice Mostar www.skbm.ba. 

III 

Odluku dostaviti svim ponuditeljima. 

IV 
Ova OdlL1ka stupa na snagu danom donosenja. 

0 b r a z I o z e nj e 
Postupak izbora najpovoljnijeg ponuditelja za nabavu specificnog materijala za utopljavanje 

pacijenata za potrebe Odjela za anesteziju, reanimacijL1 i intenzivno lijecenje, Sveucilisne klinicke bolnice 
Mostar, proveden je putem Otvorenog postL1pka, Obavijest o nabavi broj 329-1-1-261-3-181 /22, 

objavljena je na Portalu javnih nabava 24.10.2022. godine. U ostavljenom roku do dana 16.11.2022. 
godine do 09:00 sati pristigla je ponuda ponuditelja: MELCOM d.o.o., Rodoc b.b., 88 000 Mostar, 
evid.br: 404/22. 

SL1kladno clanku 13. Zakona o javnim nabavama BiH (,,Sluzbeni glasnik BiH" broj 39/14) i 
odredbama Pravilnika o uspostavljanju i radu povjerenstva za nabave (,,Sluzbeni glasnik BiH" broj: 
I 03/14), za provedbu predmetnog postL1pka nabave, Rjesenjem broj: 8 I 95/2/22, imenovano je 
Povjerenstvo za nabavu koje je LI Zapisniku o pregledu i ocjeni ponL1da broj: 9177 /22 L1tvrdilo slijedece: 

Ukupan broj pristiglih ponL1da je l (iedan), 

Ukupan broj blagovremeno zaprimljenih ponuda je I (iedan), 
Nema neblagovremeno zaprimljenih ponuda. 

Povjerenstvo je izvrsilo ocjenu ponL1de ponuditelja MELCOM d.o.o., Rodoc b.b., 88 000 Mostar, 
evid.br: 404/22 te je L1tvrdilo slijedece: 

PonL1da je pripremljena sukladno tocki 8.1 Tenderske dokL1mentacije i sadrzi sve dokumente 
sukladno tocki 8.2 Tenderske dokL1mentacije. PonL1ditelj ispL1njava LIVjete za kvalifikaciju ponuditelja 
sukladno trazenjima Ugovornog tijela iz tocke 7. Tenderske dokumentacije. 

Utvrdeno je da ne postoje razlozi iskljucenja ponuditelja iz daljnjeg sudjelovanja u postL1pku. 
Ponuditelj je kvalificiran za daljnji tijek postupka nabave. 

Ponuda je prihvatljiva sukladno trazenjima Ugovornog tijela iz Tenderske dokumentacije, te 
ispunjava zahtjeve LI pogledL1 opisa predmetne robe i tehnickih specifikacija i ista je vrednovana u daljnjoj 
procedL1ri vrednovanja ponL1da SLlkladno kriteriju za dodjelu ugovora iz tocke 9.1. Tenderske 
dokumentacij e. 



Kriterij za dodjelu ugovora: ekonomski najpovoljnija ponuda

Red

br.

Kriterij Bodovi
t1lAX.

1. Ciiena 80% 80
2. Rok isporuke 20, 20

Rangiranje prihvatljivih ponuda sukladno kriteriju za izbor ponude:

Red
br. Ponuditeli Ciiena Rok isporuke
1 MELCOM d.o.o., Rodod

b.b., BB 000 Mostar
54.468,85 KM sa PDV-orn 7 (sedam) dana

U postLrpkLr dono5enja ove Odluke, posebno sLr cijenjene dinjenice da je Povjererrstvo pravilno i

potpuno izvrSilo ocjenu kvalificiranosti ponuditelja MELCOM d.o.o., Rodod b.b., 88 000 Mostar, kao i

ocjenu zaprimljene Ponude evid.br: 404122, te da je izbor na.jpovoljnijeg ponuditelja izvr5en sukladno
Zakonrl o javnirr nabavama BiH, podzakonskim aktirna i Terrderskoj dokumentaciji broj: 8196122.

[Jzimajurci ur obzir kriterij za dodjelLr Lrgovora, uesporno je da jc odabrani porrLrditelj dostavio
el<onomski na.ipovoljnijLr ponudu u predmetnom postupkr-r javne nabave.
Slijedorn naprijed navedenog, prihvaca se prijedlog Povjerenstva za nabavu, te.je sukladr-ro d,lankr"r 70.
Z.lN Lr postr-rpkr-r .javne nabave specifidnog materi.jala za r-rtopljavanje pacijenata za potrebe Odjela za

anestezijr.r, reanimaci.iu i intenzivno lijedenje, Sver-rdiliSne klinidke bolnice Mostar, odludeno kao r"rizleci.
Pouka o pravnom lijeku:
Protiv ove OdlLrke rnoZe se izjaviti Zalba r"r rokr"r od 10 (deset) dana od dana prijema iste. Zalba se

podnosi Lr pisanoj formi UredLr za raznatranje Zalbi, a putem Ugovornog tijela kao prvostLrpanjskog tiiela,
r-r dovoljnorn broju prirnjeraka. kojine rnoZe biti manliod 3 (tri) primjerka.

Mostar
ii, dr.med.

Dostaviti:
l. Ponr-rditeljLr

2. RavnaleljstvLr
3. Povjerenstvr-r
4. Financijskoj sluZbi
5. Pismohranu

zi 6.'www.skbrn.ba

2

Ritvnr
- l' ----^c ).^ ^ ^ A -:t'' prof.dr.sc.

/
:l


